9) 83r–86v

Titel: Text zur christlichen Eschatologie.

Angaben zum Text: Beginnend mit dem ‚Liber de Antichristo‘ des Adso von Montier-en-Der (910/915–992), dann aber bald von diesem abweichend, verschiedene Bereiche der christlichen Eschatologie behandelnd, unter Zuhilfenahme verschiedener Autoritäten, wie beispielsweise Augustinus. – 86v Ordnung der Bücher des Alten Testaments.

Incipit: 83r >De< *Antichristo scire volentibus primo dicemus quare sic vocatur ...*

Explicit: 86v ... *et vix est qui recogitet et cetera.*

Edition: Der ‚Liber de Antichristo‘ des Adso von Montier-en-Der bei MIGNE PL 40, Sp. 1131–1134.

10) 87r–99r

Verfasser: HEINRICH VON LANGENSTEIN.

Titel: Tractatus de missa.

Angaben zum Text: Rubrik durch Beschnitt nicht mehr lesbar.

Incipit: 87r *Qvam breuis fuerit missa et in verbis et in ceremonijs ...*

Explicit: 99r ... *jdeo sufficient que dicta sunt hoc pro presenti. >Deo gracias et cetera. Explicit compositio misse magistri Heinrici de Hassia professoris sacre theologie<.*

11) 99r–99v

Titel: Anweisungen zur Gestaltung der Messe.

Incipit: 99r *Wltus prespiteri celebrantis nemo tueri debet ...*

Explicit: 99v ... *ex habundancia cordis os loquitur et cetera. >Explicit expliciunt et cetera<.*

12) 100r–101v

Verfasser: HEINRICH TOTTING VON OYTA.

Titel: De fructibus orationis.

Incipit: 100r >Primo< *queritur, an ad hoc, quod fructuosa sit oracio ...*

Explicit: 101v ... *carnalis autem uel sensualis anime motus et cetera.*

13) 101v–102r

Titel: De verbo genito a patre.

Rubrik: 101v >Nota de verbo genito a patre<.

Incipit: 101v *Quomodo hoc fiat quod verbum gignatur a patre ...*

Explicit: 102r ... *qui conceptus de spiritu sancto natus ex Marie virgine et cetera.*

14) 102r–103v

Titel: Opusculum de anima.

Rubrik: 102r >Dicit philosophus intellectus agens est omnia facere sed possibilis omnia fieri et cetera<.

Incipit: 102r *Sed in hoc differunt quia [durchgestrichen: est] speculatiuus intellectus ...*

Explicit: 103v ... *Eodem modo anima in centro cordis existens viuificat totum corpus et cetera. >Explicit opusculum de anima<.*

15) 104r–107r

Beteiligte Personen: PSEUDO-AUGUSTINUS.**Titel:** Exzerpt aus den ‚Meditationes‘ des Pseudo-Augustinus.**Angaben zum Text:** Auszüge aus Kapitel XI–XVII. – 107v leer.**Rubrik:** 104r ›*Incipit liber supputacionum*‹.**Incipit:** 104r *Antequam incipiatur liber supputacionum ...***Explicit:** 107r ... *et eterna beatitudo et beata tui sine fine visio et laudacio. Ubi tu cum illo et ille tecum in communiione spiritus sancti et eternaliter ac sempiternaliter viuis et regnas deus per omnia secula seculorum. ›Amen et cetera. Est finis et cetera. Explicit et cetera.***Edition:** MIGNE PL 40, Sp. 909–914 (als ‚Liber meditationum‘ des Augustinus).